
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
619 
129 
69 
9 

11 
153 

7 
92 
77 
6 

26 
174 
30 
12 

Nome 
Scaletta Mauro 
Giarratana Mattia 
Lazzaro Lorenzo 
Tonoli Massimo 
Gabbiazzi Gianmaria 
Gianese Simone 
Brustia Marco 
Trevisan Mattia 
Fidale Luca 
Baldelli Daniele 
Bisoglio Simone 
Toia Andrea 
Tarrano Filippo 
Carminati Nicholas 

Classe 
KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

KZ BEGINNER 

Tempo Migliore 
56.205 
56.492 
57.634 
58.259 
58.277 
58.334 
58.348 

1:00.978 
1:01.062 
1:01.938 
1:02.686 
1:02.742 
1:06.399 

Diff 

0.287 
1.429 
2.054 
2.072 
2.129 
2.143 
4.773 
4.857 
5.733 
6.481 
6.537 

10.194 

Nel Giro 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
3 
3 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/11/2024 10:15:02 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 6 
   PROVE LIBERE 

KZ BEGINNERS 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 9:52:10 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/11/2024 09:55 


